

Pietarsaaren Nuorisovaltuuston

OHJELMA 2024–2025

22.4.2024



JAKOBSTAD
PIETARSAARI

Pietarsaaren nuorisovaltuuston ohjelma 2024-2025

- 1 Vaikuttaminen
- 2 Turvallisuus ja viihtyvyys
- 3 Kouluruoka
- 4 Tapahtumat
- 5 Näkyvyys

Johdanto

Nuorisovaltuuston tavoitteena on vahvistaa nuorten kiinnostusta kaupungin päätöksentekoon ja tehdä Pietarsaaresta turvallinen paikka, jossa nuoret viihtyvät.

Panostamalla nuoriin kaupungissamme teemme Pietarsaaresta houkuttelevan paikan perheille. Paikan, missä asukkaat tuntevat, että heitä kuullaan, heillä on uskoa tulevaisuuteen, he tuntevat olonsa turvalliseksi ja viihtyvät. Kaikkia asukkaita tarvitaan, jotta Pietarsaari voisi kasvaa myönteiseen suuntaan.

Jotta nuoria koskevia päätöksiä voidaan tehdä, tarvitaan nuorten mielipiteitä heitä koskevissa asioissa. On tärkeää, että Pietarsaari antaa kaikille nuorille tarvittavat edellytykset hyvään elämään, jossa heillä on vankka luotto tulevaisuuteen. Nuorissa on tulevaisuus, ja voidaksemme taata, että Pietarsaari jatkaa kasvuaan ja se nähdään turvallisenä paikka, vaatii se panostuksia kaikkiin asukkaisiin, erityisesti nuoriin.

Lisäämällä keskustelua nuorten voinnista ja lisäämällä turvallisuutta kaduilla, voimme taata turvallisen kasvuympäristön lapsille. Lapsille on tärkeää tietää, että on aikuisia, jotka kuulevat ja auttavat heitä. Yhtä tärkeää lapsille on tuntee, että he voivat pelkäämättä liikkua kaupungissa. Lasta ei saa asettaa alttiiksi väkivallalle tai pelolle ulkona liikkuessaan, päinvastoin on tärkeää, että kaikki lapset saavat elää onnellista ja ilontäyteistä elämää.

Nuorisovaltuusto haluaa, että kaupungissamme järjestetään toimintaa nuorille ja että keskusteluja päättäjien ja asukkaiden välillä lisätään. Haluamme lapsiystävällisen ja turvallisen kaupungin. Haluamme lisätä nuorten osallisuutta paikallispolitiikassa ja nähdä nuorten tulevan kuulluiksi.

Nuorisovaltuusto haluaa tulla yleisölle nähdyksi ja olla itse näkyvä. Haluamme kaikkien nuorten tuntevan, että on olemassa aikuisia, jotka välittävät ja tahtovat nähdä nuorten elämän täyttyvän ilolla. Haluamme lisätä keskustelua nuorten psyykkisestä pahoinvoinnista ja taata, että siihen on saatavissa apua.

Panostamalla nuoriin panostamme tulevaisuuteen. Panostamme kaupungin suureen nousuun. Kaupunkiin, jossa on suuri tulevaisuuden toivo. Kaupunkiin, jossa kaikki ovat yhtä tärkeitä kaupungin kehittymisen kannalta.

1 Vaikuttaminen

Kaupungin tekemät päätökset vaikuttavat nuoriin, joten on tärkeää, että nuoret saavat olla osallisina päätöksenteossa. Jotta nuori tuntisi auttavansa kaupungin kehittämisessä ja tulevansa kuulluksi, on järjestettävä säännöllisesti matalan kynnyksen tilaisuuksia, joissa nuoret voivat tuoda mielipiteensä esille päättäjille.

Nuorisovaltuusto haluaa toimia nuorten ja päättäjien välisenä linkkinä, joka saa nuoret innostumaan paikallispolitiikasta tapahtumien ja kyselyiden avulla. Pysyvää vuoropuhelua asukkaiden ja poliitikkojen välillä tarvitaan voimistamaan Pietarsaaren kehittymistä.

Pietarsaaren nuorisovaltuusto haluaa työskennellä sen eteen:

ETTÄ järjestetään matalan kynnyksen tilaisuuksia, joihin nuoret voivat osallistua kertoakseen mielipiteensä.

ETTÄ oppilaille lähetetään säännöllisesti kysely, jossa he voivat esittää ajatuksiaan kaupungin kehittämisestä.

ETTÄ nuoret tuntevat tulevansa kuulluiksi ja että heidän äänellään on myös merkitystä.

ETTÄ nuoret saadaan innostumaan päätöksenteosta.

ETTÄ nuorisovaltuusto saa edustajan kaupunginvaltuustoon

2 Turvallisuus ja viihtyvyys

On tärkeää, että nuoret tuntevat olonsa turvalliseksi ja viihtyisäksi kaupungissa. Haluamme kehittää kaupunkia jatkuvasti myönteiseen suuntaan, jossa nuoria ei altisteta väkivallalle ja jossa he voivat pelkäämättä liikkua ulkona. Keskustelua psyykkisestä pahoinvoinnista tulee lisätä ja siitä kärsiville on oltava apua saatavilla.

Kaupungissa on oltava aktiviteetteja kaikille nuorille, jotta heillä on jotakin tekemistä vapaa-ajallaan. Haluamme, että Pietarsaari pyrkii lapsiystävälliseksi kaupungiksi, jonne perheet voivat muuttaa lasten hyvien olosuhteiden ansiosta. Kaupungin tulee panostaa nuorten vointiin ja huolehtia siitä, että lapsilla on edellytykset elää onnellista elämää.

Pietarsaaren nuorisovaltuusto haluaa työskennellä sen eteen:

ETTÄ nuoret viihtyvät ja tuntevat olonsa turvalliseksi Pietarsaaressa.

ETTÄ kaupungissa on nuorille tekemistä vapaa-ajalla.

ETTÄ kaupungissa on keskustassa nuorisotila, joka on avoinna iltaisin.

ETTÄ Pietarsaari pyrkii saamaan itselleen Unicefin merkinnän "lapsiystävällisenä kuntana".

ETTÄ seepra-auton toimintaa jatketaan ja kehitetään.

3 Kouluruoka

Ottamalla nuoret mukaan ruokalistan suunnitteluun saamme vähennettyä ruokahävikkiä ja nuoret syömään terveellisemmin. Kouluruuasta aiheutuvia kustannuksia tulee tarkastella ja tutkia, miten rahaa voisi säästää vaikkapa vaihtamalla kalliimpia ruoka-lajia halvempiin.

Lapset syövät kouluruokaa ja siksi on tärkeää kuulla heidän mielipiteitään siitä. Jotta lapsi voi hyvin ja on terve, on tärkeää saada ateria, joka on niin ravitseva, että sen avulla jaksaa koulupäivän. Emme halua, että oppilaiden täytyy mennä kauppaan ostamaan ruokaa, elleivät he pidä kouluruuasta.

Kouluruokaan panostamalla oppilailla on mahdollisuus elää terveellisemmin ja saada päivittäin tarvitsemaansa ravintoa.

Pietarsaaren nuorisovaltuusto haluaa työskennellä sen eteen:

ETTÄ oppilaille lähetetään säännöllisesti kyselyitä, joissa kysytään heidän mielipiteitään kouluruuasta.

ETTÄ erilaisten ruokalistojen kustannuseroja lasketaan.

ETTÄ nuorten toiveet huomioidaan ruokalistojen suunnittelussa.

ETTÄ koulujen ruokahävikkiä vähennetään.

4 Tapahtumat

Järjestämällä säännöllisesti tapahtumia ympäri kaupunkia voimme innostaa nuoria päätöksentekoon ja myös saada nuoret viihtymään täällä. Pyrimme järjestämään tapahtumia, joihin voi osallistua helposti ja joissa voi tuntea olonsa turvalliseksi.

Päättäjien ja asukkaiden välillä tarvitaan jatkuvaa vuoropuhelua, jotta kaupunki voi kehittyä. Haluamme järjestää säännöllisesti keskustelutilaisuuksia nuorten ja päättäjien välillä varmistaaksemme, että vuoropuhelua käydään.

On tärkeää, että kaupunki valmistaa nuoria aikuisuuteen tarjoamalla heille tietoa työelämästä. Jotta tulevaisuudessa voidaan vahvistaa Pietarsaaren taloutta ja tehdä Pietarsaaresta viihtyisä, täytyy panostaa nuorille järjestettyyn toimintaan ja valmistaa heitä aikuisuuteen.

Pietarsaaren nuorisovaltuusto haluaa työskennellä sen eteen:

ETTÄ nuorille järjestetään säännöllisesti tapahtumia, joihin he voivat vapaa-ajallaan osallistua.

ETTÄ nuoret voivat vaikuttaa päätöksentekoon osallistumalla keskustelutilaisuuksiin.

ETTÄ nuorisovaltuuston edustajat ovat keskusteluyhteydessä kaikkien kaupungin nuorten kanssa.

ETTÄ järjestetään "valmennuskurssi aikuisuuteen", jossa pyritään opettamaan nuorille sellaisia taitoja, joita he aikuisena tarvitsevat.

ETTÄ järjestetään kesätöistä tiedotustilaisuus, jossa nuoria neuvotaan mistä kesätöitä haetaan, miten niitä haetaan sekä mitä oikeuksia ja velvollisuuksia kesätyöntekijällä on.

5 Näkyvyys

Nuorisovaltuusto haluaa olla olemassa nuoria varten. Voidakseen toimia nuorten ja päättäjien välisenä linkkinä, nuorten täytyy tuntea nuorisovaltuusto ja sen toiminta. Lisäksi nuorten täytyy tuntea, että he voivat helposti jutella nuorisovaltuustolaisten kanssa ja kertoa heille mielipiteitään.

Nuorten huomion saadakseen nuorisovaltuuston tulee näkyä sosiaalisissa medioissa. Yhtä tärkeää nuorisovaltuuston on vieraillla kaupungin kouluissa mahdollistaakseen vuoropuhelu nuorten kanssa ja kuullakseen nuorten ajatuksia ja mielipiteitä.

Pietarsaaren nuorisovaltuusto haluaa työskennellä sen eteen:

ETTÄ nuorisovaltuusto näkyy sosiaalisissa medioissa.

ETTÄ nuorisovaltuuston kanssa on helppo keskustella.

ETTÄ nuorisovaltuusto kertoo toiminnastaan kouluissa.

Pietarsaaren Nuorisovaltuusto 2024-2025

Edvard Asplund, puheenjohtaja

Ingrid Wester, varapuheenjohtaja

Alvin Englund

Oskari Korkeamäki

Seela Kuittinen

Linus Källman

Jonne Lindén

Onni Nordström

Maksim Polihäs

Diana Sosyedska

Tinja Stenmark

Adelajda Syla

Daria Vozzhaieva

Matilda Åkerblom

[instagram.com/nuvajepis](https://www.instagram.com/nuvajepis)

pietarsaari.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/nuoret-ja-opiskelijat/nuorisovaltuusto